УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Саадуеве Ю.М.

1. Назначить Саадуева Юнуса Магомедовича исполняющим

обязанности министра финансов Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

,^BИrE^7A

г. Махачкала

15 февраля 2017 года

№28

УПРАВЛЕНИЕ \<\\ Глава
I Дагестан Р. Абдулатипов